Ja COHAPAR

Companhia de Habitacio do Parana

QUESTIONAMENTO 01

LICITACAO PUBLICA N° 07/2019

Seguem abaixo as respostas aos questionamentos formulados por empresa
interessada em participar do certame:

1) “Alguma empresa ja fornece o servigo atualmente? Qual empresa e a taxa
frabalhada?”

Resposta: Sim, atual Contratada: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S.A. Taxa praticada: -2,26% (dois virgula vinte e seis por cento
negativos).

2) “Sera aceito taxa negativa (desconto)?”

Resposta: Sim. Lembra-se que, conforme disposto no item 1.2.1., o desconto
minimo admitido sera de 0% (zero) por cento.

Curitiba, 29 de agosto de 2019.
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Elizabete Maria Bassetto
Gerente do Departamento de Licitagao
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